

**ATTACHMENT 2: GROUP 2 WASTEWATER TREATMENT PLANT AND RIGHT-OF-WAYS TAB BID**

<b>BOROUGH OF POTTSTOWN</b>	<b>BIDDER'S NAME:</b>	Green Advantage Landscaping LLC	Green Leaf Landscaping
<b>LAWN MAINTENANCE AND BID PROPOSAL</b>	<b>BIDDER'S ADDRESS:</b>	1760 Memorial Highway Oley, Pa. 19567	2062 Swamp Pike Gilbertville, Pa.19525
<b>Bidders are NOT required to bid all Groups. Bidder's are required to bid 2021 season. Bidding 2022 is (optional) not required A price is required for all items for each year that is bid upon.</b>	<b>BIDDER'S PHONE:</b>	610-781-8071	484-941-2464
	<b>BIDDER'S EMAIL:</b>		

**BIDDERS MUST COMPLETE IDENTIFICATION INFORMATION SPACES ABOVE**  
**APPROX. SEVEN MONTHS: APRIL - OCTOBER 31, 2021 and**  
**POTENTIALLY APRIL - OCTOBER 31, 2022 POTENTIALLY APRIL - OCTOBER 31, 2022**  
**GROUP 2: WASTEWATER TREATMENT PLANT AND RIGHT-OF-WAYS**

1	2	3	4	5	6	7	8	9	6	7	8	9	6	7	8	9
					2021	2021	2022	2022	2021	2021	2022	2022	2021	2021	2022	2022
ITEM	APPROX.	APPROX.	DESCRIPTION	SCOPE	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL
MAP	No. of	AREA		OF	PER CUT	(2 X 6)	PER CUT	(2 X 8)	PER CUT	(2 X 6)	PER CUT	(2 X 8)	PER CUT	(2 X 6)	PER CUT	(2 X 8)
NO.	Mows*	(SF)*		WORK	(Required)	(Required)	(Optional)	(Optional)	(Required)	(Required)	(Optional)	(Optional)	(Required)	(Required)	(Optional)	(Optional)
7	25	7,046	Center & S. Price (grass island)	Mow	\$20.00	\$500.00	\$25.00	\$625.00	\$20.00	\$500.00	\$20.00	\$500.00	\$20.00	\$500.00		
9	25	2,303	College Dr. & W. High St. C (grass island)	Mow	\$25.00	\$625.00	\$30.00	\$750.00	\$15.00	\$375.00	\$15.00	\$375.00	\$15.00	\$375.00		
10	25	8,807	College Dr. & W. High St. E (grass vac. lot)	Mow	\$30.00	\$750.00	\$35.00	\$875.00	\$20.00	\$500.00	\$20.00	\$500.00	\$20.00	\$500.00		
11	25	9,784	College Dr. & W. High St. W (grass vac. lot)	Mow	\$25.00	\$625.00	\$30.00	\$750.00	\$20.00	\$500.00	\$20.00	\$500.00	\$20.00	\$500.00		
12	25	3,430	College Dr. Center Island. (grass island)	Mow	\$20.00	\$500.00	\$25.00	\$625.00	\$15.00	\$375.00	\$15.00	\$375.00	\$15.00	\$375.00		
13	25	19,726	College Dr. (East Side grass)	Mow	\$30.00	\$750.00	\$35.00	\$875.00	\$35.00	\$875.00	\$35.00	\$875.00	\$35.00	\$875.00		
14	25	15,592	College Dr. (West Side grass)	Mow	\$30.00	\$750.00	\$35.00	\$875.00	\$35.00	\$875.00	\$35.00	\$875.00	\$35.00	\$875.00		
19	25	4,570	Farmington & Reynolds Aves. (grass island)	Mow	\$20.00	\$500.00	\$25.00	\$625.00	\$20.00	\$500.00	\$20.00	\$500.00	\$20.00	\$500.00		
21	25	3,395	Glasgow & Manatawny Sts. (NW Cor. Bridge)	Mow	\$20.00	\$500.00	\$25.00	\$625.00	\$15.00	\$375.00	\$15.00	\$375.00	\$15.00	\$375.00		
23	25	3,689	E. High & N. Roland Sts. 1 (grass island)	Mow	\$20.00	\$500.00	\$25.00	\$625.00	\$20.00	\$500.00	\$20.00	\$500.00	\$20.00	\$500.00		
24	25	11,132	E. High & N. Roland Sts. 2 (grass island)	Mow	\$25.00	\$625.00	\$25.00	\$625.00	\$25.00	\$625.00	\$25.00	\$625.00	\$25.00	\$625.00		
28	25	7,509	Industrial Hwy 3 (Mow & Weed Whack)	Mow	\$50.00	\$1,250.00	\$55.00	\$1,375.00	\$30.00	\$750.00	\$30.00	\$750.00	\$30.00	\$750.00		
29	25	8,920	Jackson & Adams Sts. (vacant lot ROW)	Mow	\$20.00	\$500.00	\$25.00	\$625.00	\$20.00	\$500.00	\$20.00	\$500.00	\$20.00	\$500.00		
34	25	7,926	King & Rt. 100 (Pottstown sign island)	Mow	\$20.00	\$500.00	\$25.00	\$625.00	\$20.00	\$500.00	\$20.00	\$500.00	\$20.00	\$500.00		
40	25	4,418	Park Court (grass traffic island)	Mow	\$20.00	\$500.00	\$25.00	\$625.00	\$20.00	\$500.00	\$20.00	\$500.00	\$20.00	\$500.00		
45	25	3,973	Rosedale Dr. 1 (grass island)	Mow	\$25.00	\$625.00	\$30.00	\$750.00	\$15.00	\$375.00	\$15.00	\$375.00	\$15.00	\$375.00		
46	25	1,857	Rosedale Dr. 2 (grass island)	Mow	\$20.00	\$500.00	\$25.00	\$625.00	\$15.00	\$375.00	\$15.00	\$375.00	\$15.00	\$375.00		
47	25	58,510	RR Spur 1 Industrial Hwy (R-O-W)	Mow	\$65.00	\$1,625.00	\$70.00	\$1,750.00	\$50.00	\$1,250.00	\$50.00	\$1,250.00	\$50.00	\$1,250.00		
48	25	30,519	RR Spur 2 College Dr. (R-O-W)	Mow	\$45.00	\$1,125.00	\$50.00	\$1,250.00	\$40.00	\$1,000.00	\$40.00	\$1,000.00	\$40.00	\$1,000.00		
50	25	3,103	Spruce & Logan (grass island)	Mow	\$20.00	\$500.00	\$25.00	\$625.00	\$15.00	\$375.00	\$15.00	\$375.00	\$15.00	\$375.00		
53	25	5,169	N. Warren & West (grass island)	Mow	\$20.00	\$500.00	\$25.00	\$625.00	\$20.00	\$500.00	\$20.00	\$500.00	\$20.00	\$500.00		
56	25	344,572	Wastewater Treatment Plant (Industrial Hwy)	Mow	\$425.00	\$10,625.00	\$430.00	\$10,750.00	\$260.00	\$6,500.00	\$260.00	\$6,500.00	\$260.00	\$6,500.00		
60	25	2,878	Wilson & High Sts. 1 & 2 (grass islands)	Mow	\$40.00	\$1,000.00	\$50.00	\$1,250.00	\$20.00	\$500.00	\$20.00	\$500.00	\$20.00	\$500.00		
62	25	8,900	Wilson & Farmington (grass area NW corner)	Mow	\$20.00	\$500.00	\$25.00	\$625.00	\$20.00	\$500.00	\$20.00	\$500.00	\$20.00	\$500.00		
63	25	523	Hanover St. - S (grass traff. island)	Mow	\$20.00	\$500.00	\$25.00	\$625.00	\$15.00	\$375.00	\$15.00	\$375.00	\$15.00	\$375.00		
64	25	3,838	High St. -W (State ROW)	Mow	\$30.00	\$750.00	\$35.00	\$875.00	\$15.00	\$375.00	\$15.00	\$375.00	\$15.00	\$375.00		
65	25	33,976	Keystone Blvd. (N. edge of rd.)	Mow	\$50.00	\$1,250.00	\$55.00	\$1,375.00	\$60.00	\$1,500.00	\$60.00	\$1,500.00	\$60.00	\$1,500.00		
<b>Group 2 Approx. Total Area = 616,065 SF (14.142 Ac. +/-) TOTAL COST</b>						\$28,875.00		\$32,250.00		\$21,875.00		\$21,875.00				
<b>BID BOND</b>										\$500						

**SPECIAL NOTE: AWARD FOR YEAR 2021 SEASON SHALL BE IN 2021. AWARD FOR YEAR 2022 SEASON IS NOT GUARANTEED. IF THE LOW BIDDER FOR 2021 IS THE SAME LOW BIDDER FOR 2022, THE BOROUGH BOROUGH MAY AWARD YEAR 2022 MAY AWARD 2022 IN JULY 2021 AT THE PRICES SHOWN HEREON ONLY.**

\*The number of mowings is for bidding purposes and is NOT GUARANTEED. The actual need will be determined by Public Works based upon existing conditions. The cutting areas are APPROXIMATED for calculation upon which award is to be made. As per the contract, a \$100 non-refundable deduct or fee shall apply for each incident of safety or performance violations.